平成２８年５月２０日
かごしま春祭２０１６
参加団体　各位
かごしま春祭振興会

（鹿児島商工会議所）

　かごしま春祭大ハンヤ２０１６　参加団体説明会の開催について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたびは、かごしま春祭大ハンヤに参加のお申込みを頂き誠にありがとうございます。
　さて、当振興会では、円滑な運営にご協力頂くため、下記の通り参加団体説明会を　　開催致したいと存じます。
つきましては、大変お忙しい中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合せのうえ　ご出席下さいますようお願い申し上げます。
　なお、ご出欠につきましては、５月２５日（水）までに、別紙にてご回答頂きます　　　よう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記
１．日　　時　　平成２８年５月２６日（木）１９:００～（※６月に説明会はありません）
２．場　　所　　鹿児島商工会議所ビル１３階会議室（鹿児島市東千石町１－３８）

３．内　　容　　かごしま春祭２０１６の運営ならびに当日の流れについて

※祭りや交流会への参加人数やＴシャツ枚数・サイズ等の連絡がお済みでない方は、
至急ご連絡頂きますようお願い申し上げます。また、既に参加費を支払い済みの　　団体様には、説明会当日、Ｔシャツを参加人数分お渡ししする予定です。
※春祭り参加費ならびに参加団体交流会費の支払いがお済みでない団体様は、
５月２７日（金）までにお振込み頂きますようお願い申し上げます。
※春祭り参加費や交流会費のお支払内訳につきまして、振込連絡票にてご連絡頂きますようお願いいたします。
※昨年に引き続き大ハンヤオリジナルタオルの販売も行っております。桜島の噴火を
モチーフとしたデザインとなっており、1枚1,000円で販売いたします。この機会に
是非お買い求めください。
【春祭り2016参加費】　大人(中学生以上)＠2,000円、小学生以下＠1,000円
【参加団体交流会費】　 大人(中学生以上)＠2,500円、小学生＠1,000円、乳幼児無料

≪振込先≫

鹿児島銀行本店　普通預金　８０２０３５

かごしま春祭振興会　会長　岩崎　芳太郎（かごしまはるまつりしんこうかい　かいちょう　いわさき　よしたろう）

以上
お問合せ先

かごしま春祭振興会事務局（鹿児島商工会議所内）担当：瀬戸口、森園
TEL: 099-225-9533 　FAX: 099-227-1977　E-mail: info@kagoshima-daihanya.jp
FAX返信票
送信日：平成２８年　５月　　 日

	宛　先
	かごしま春祭振興会事務局　行き（担当：瀬戸口、森園）

　ＦＡＸ：（０９９）２２７－１９７７

	件　名
	かごしま春祭大ハンヤ２０１６　参加団体説明会の出欠について

	発信人
	（団体名)

（氏　名）

TEL：

日　　時　：　平成２８年　５月　２６日（木）１９：００～

場　　所　：　鹿児島商工会議所ビル１３階会議室

下記のとおり回答致します（○で囲んでください）。

≪参加団体説明会の出欠について≫

１．ご出席　　（　　）名　　　　　　２．ご欠席
≪1 参加費・交流会費の支払いについて（下記番号に○印をお付け下さい≫

１．説明会当日に支払う⇒ 大人（　　）名分、子供（　　）名分
２．振り込む（　月　日予定）⇒大人（　　）名分、子供（　　）名分

３．支払い済み

　　　　　※お手数ではございますが、参加費や交流会費のお支払内訳につきまして、振込連絡票にてご連絡頂きますようお願い申し上げます。
≪2 駐車許可証発行の有無≫　⇒　　　有　（　　　枚）　　・　　　無
※春祭当日、踊り連専用駐車場をご準備致します。利用にあたっては、駐車許可証が必要と
なりますので、必要な方は枚数をご記入ください。後日、事務ご担当者様へ郵送致します。
　　◆携帯メールの受信設定◆
　　春祭当日、一次審査の結果を、当方のパソコンから参加団体の携帯電話のメールにお送り
致します。つきましては、「パソコンからのメールを受信できる」、または当方メールのドメイン
（kagoshima-daihanya.jp）やアドレス（info@kagoshima-daihanya.jp）を指定して当方メールが
受信できる設定をお願い致します。

	（連絡事項）

※お手数ではございますが、５月２５日（水）までに本票にてご出欠をお知らせ頂き

ますようお願い申し上げます。

かごしま春祭振興会事務局（瀬戸口・森園）行き

ＦＡＸ　０９９－２２７－１９７７　　　　　　　　ご連絡期限　平成２８年５月２７日(金)

かごしま春祭大ハンヤ2016　参加費等振込連絡票(6／4～6／5開催)

平成２８年　　月　　日

	団体名

	代表者名

	事務担当者名
	　　　　　　　　　　℡

◎下記のとおり、お振込みいたしますのでご連絡いたします。

	金額
	人数
	計

	春祭

参加費

（一人当り）
	大人

(中学生以上)
	＠２，０００円

	円

	小人(小学生以下)
	＠１，０００円

	円

	6/4(土)

交流会

会　費

（一人当り）
	大人

　(中学生以上)
	＠２，５００円

	円

	小人(小学生)
	＠１，０００円

	円

	乳幼児
	無　料

	振込金額(合計)
	円

	振込日(予定日)
	月
	日

（振込口座）鹿児島銀行　本店　普通預金　８０２０３５

　　　　　　かごしまEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(はる),春)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(まつり),祭)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(しんこうかい),振興会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(かいちょう),会長)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(いわさき),岩崎)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(よし),芳)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(たろう),太郎)
※振込手数料は、各チームでご負担ください。

※ご入金後、春祭への参加人数が増えた場合は、差額を事前振込み、又は祭当日、メイン会場のｳｫｰﾀｰﾌﾛﾝﾄﾊﾟｰｸ受付にてお支払いください。入金後、参加人数が減った場合、差額は返金いたしませんのでご了承下さい。（但し、参加景品等は申し込み人数分差し上げます。）

※交流会会費についても、参加人数が増えた場合、メイン会場のｳｫｰﾀｰﾌﾛﾝﾄﾊﾟｰｸ受付にてお支払いください。交流会会費入金後、参加人数が減った場合は参加費同様、差額分の返金はできませんのでご了承下さい。

※小学生未満（乳幼児）の交流会会費は、無料です。
様 式 ③